VLAAMSE MOTORRIJDERSBOND VAN BELGIE
PROVINCIALE AFDELING WEST-VLAANDEREN

oorzitter

Avonds Patrick

lOndervoorzitter]

Top Robert

Secretaris generaal

Hendrix Rita

Schatbewaarder]

Scheldeman Wendy

Carpentier Geert
Cleynhens Johny
De Saedeleer Joke
Dewitte Luke
Hardeman Johan
Masschelein Tony
Scheldeman Robert
Staelen Dirk
Vandenberghe Noél
Verschaeve Marnik

Koninginnenlaan 1
bus 02-03

Abeelseweg 122

Provenplein 15

Houtemstraat 16

Waulleputstraat 32
Koolskampstraat 8
Zonnestraat 73
Molenakker 90
Blasiusstraat 17B
Stadenstraat 1
Groenestraat 49
Zavel 2

Faliestraat 115
Barrierestraat 45

Vervangende beheerders

Boucquez André
Damiens Philippe
Dedeyne Patrick
Delamillieure Rudy
Dewitte Luke
Gryspeerdt Geert
Scheldeman Wendy
Soenen Guido
Stroobants Nadine
Vanhove Annie
Vrijelinck Dirk

ERELEDEN

Aartrijksestraat 180
Brugsesteenweg 194
Belgielaan 4

lepersteenweg 28
Molenakker 90
Grimaldi 13
Houtemstraat 16

Nijverheidstraat 33

Barrierestraat 45

Abeelseweg 122
Guido Gezellestraat 38

8430 Middelkerke

8970 Poperinge

8972 Proven

8630 Houtem

8810 Lichtervelde
8820 Torhout
8930 Menen

8740 Pittem

8972 Krombeke
8650 Houthulst
8691 Izenberge
8691 Alveringem
8211 Aartrijke
8940 Wervik

8211 Aartrijke
8740 Pittem-Egem
8750 Zwevezele
8650 Houthulst
8740 Pittem
8560 Wevelgem
8630 Houtem
8970 Poperinge
8940 Wervik
8970 Poperinge
8450 Bredene

Vercruysse Noel, Vanborm Julien, Blanckaert Erik, Gesquiere Werner

IKOMITEIT BESTUUR 2018

057/337672

057/33.50.94

058/625171

051/724810

0476/325335
051/467353
057/400118
051/702935
058/299724
058/288024
050/201887
056/313906

050/215060
051/612806

051/467353
056/328020
058/625171

056/313906
057/337672
059/325390

0496/541870

0477/428936

0472/978733

0471/436899

0476/211653
0496/525502
0473/824450
0477/687840
0475/387833
0485/595014
0486/950457
0478/509258
0477/835203
0486/646703

0495/147400
0475/819871
0472/662063
0476/459555
0477/687840
0495/642269
0471/436899
0496/027764
0484/504910
0475/426893
0473/272315

MTC Zedelgem VZW

KV AMC Gijverinkhove

AMC Hoppeland Poperinge VZW

AMC Westoekbikers Veurne VZW

KAMCE Torhout VZW
MTC Redbone VZW
KMAC Menen

MTC Zedelgem

AMC Hoppeland Poperinge VZW

MTC Vrijbos VZW

AMC Westoekbikers Veurne VZW

KV AMC Gijverinkhove
KV Ostend Motor Sport VZW
AMSC Leieland Wervik VZW

MTC Zedelgem VZW
KAMCE Torhout VZW
MTC Redbone VZW
MTC Vrijbos VZW
MTC Zedelgem

KMAC Menen

AMC Westoekbikers Veurne VZW
AMC Hoppeland Poperinge VZW

AMSC Leieland Wervik VZW
KV AMC Gijverinkhove
KV Ostend Motor Sport VZW

patrick.avonds@telenet.be

roantop@skynet.be

rita.hendrix15@hotmail.com

amcveurne@telenet.be

geert.carpentier@belgacom.net

cleynhensjohny@gmail.com
kmac.menen@gmail.com
dewitte.cools@telenet.be
johardeman@hotmail.com
mtc.vijbos@telenet.be
scheldeman.robert @scarlet.be
dirk.staelenl@telenet.be
vanoe@skynet.be
marnik.verschaeve@skynet.be

andre.boucquez@mail.be
gpmotors@telenet.be
patrick@mtcredbone.be
rudy.delamillieure@telenet.be
dewitte.cools@telenet.be
grijspeerdtgeert@gmail.com
amcveurne@telenet.be

marnik.verschaeve@skynet.be
vanhove.annie@telenet.be
vrijelinck.dirk@skynet.be
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Dewitte Luke

lOndervoorzitter]

Verschaeve Marnik

Secretaris

Hendrix Rita

Boucquez André
Carels Georges
Cleynhens Johny
Damiens Philippe
De Saedeleer Joke
De Sloovere Pierre
Dedeyne Patrick
Delamillieure Rudy
Grisonichi Mike
Gryspeerdt Geert
Hendrix Rita
Masschelein Tony
Scheldeman Robert
Stroobants Nadine
Top Robert
Vanlerberghe M. Louise
Verschaeve Marnik

ERELEDEN

Blanckaert Erik, Hauweele Pol, Verbeure Monique

Molenakker 90

Barrierestraat 45

Provenplein 15

Aartrijksestraat 180
Stationstraat 61 B
Koolskampstraat 8
Brugsesteenweg 194
Zonnestraat 73
Korenbloemstr. 43
Belgielaan 4
lepersteenweg 28
Torhoutsestraat 331F
Grimaldi 13
Provenplein 15
Stadenstraat 1
Groenestraat 49
Barrierestraat 45
Abeelseweg 122
Dockaertstraat 17
Barrierestraat 45

KOMITEIT TOERISME 2018

Mail adres secretariaat : toerismepawvl.vmbb@gmail.com

8740 Pittem 051/467353

8940 Wervik 056/313906

8972 Proven 057/33.50.94
8211 Aartrijke 050/215060

8490 Jabbeke

8820 Torhout

8740 Pittem-Egem

8930 Menen 0476/325335
8820 Torhout

8750 Zwevezele 051/612806

8650 Houthulst
8020 Ruddervoorde050/705331

8560 Wevelgem  056/328020
8972 Proven 057/33.50.94
8650 Houthulst ~ 051/702935
8691 Izenberge 058/299724
8940 Wervik 056/313906
8970 Poperinge  057/337672
8670 Koksijde

8940 Wervik 056/313906

0477/687840

0486/646703

0472/978733

0495/147400
0474/270913
0496/525502
0475/819871
0473/824450
0479/995008
0472/662063
0476/459555
0474/275356
0495/642269
0472/978733
0485/595014
0486/950457
0484/504910
0477/428936
0494/873268
0486/646703

MTC Zedelgem

AMSC Leieland Wervik VZW

AMC Hoppeland Poperinge VZW

MTC Zedelgem

MTC Zedelgem VZW
MTC Redbone VZW
KAMCE Torhout VZW
KMAC Menen

KAMCE Torhout VZW
MTC Redbone VZW
MTC Vrijbos VZW

AMC Westoekbikers Veurne VZW

KMAC Menen

AMC Hoppeland Poperinge VZW

MTC Vrijbos VZW

AMC Westoekbikers Veurne VZW

AMSC Leieland Wervik VZW
KV AMC Gijverinkhove

KV Ostend Motor Sport VZW
AMSC Leieland Wervik VZW

dewitte.cools@telenet.be

marnik.verschaeve@skynet.be

rita.hendrix15@hotmail.com

andre.boucquez@mail.be
georges.carels@telenet.be
cleynhensjohny@gmail.com
gpmotors@telenet.be
kmac.menen@gmail.com
pierre.de.sloovere@telenet.be
patrick@mtcredbone.be
rudy.delamillieure@telenet.be
mike grisonichi2@hotmail.com
grijspeerdtgeert@gmail.com

rita.hendrix15@hotmail.com
mtc.vijbos@telenet.be
scheldeman.robert@scarlet.be
marnik.verschaeve@skynet.be
roantop@skynet.be
pol.hauweele@skynet.be
marnik.verschaeve@skynet.be
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KOMITEIT SPORT 2018
Website trial : www.trialwestvlaanderen.be

Damiens Philippe Brugsesteenweg 194 8740 Pittem-Egem 0475/819871 KAMCE Torhout VZW gpmotors@telenet.be

lOndervoorzitter]

Dieussaert Marijke Meetkerkestraat 13 8377 Zuienkerke 050/418367 0476/694136 KAMCE Torhout VZW freddy.verburgh@telenet.be
Secretaris

Carpentier Geert Waulleputstraat 32 8810 Lichtervelde 051/724810 0476/211653 KAMCE Torhout VZW geert.carpentier@belgacom.net
Leden

Cosaert John Slype 24 8550 Zwevegem  056/757334 KAMCE Torhout VZW john.cosaert@telenet.be
Meirhaeghe Gaby Beneluxlaan 41 8700 Tielt 051/404031 0475/703226 KAMCE Torhout VZW gaby.meirhaeghe@skynet.be
Pitteljon Carmen Sint Donaaskerkstraat 17 8380 Zeebrugge 0479/038905 KAMCE Torhout VZW carmen.pitteljon@live.be
Scheldeman Marina Torhoutsestraat 331e 8020 Ruddervoorde 0486/448020 AMC Westoekbikers Veurne VZW rinascheldeman@yahoo.com
Scheldeman Robert Groenestraat 49 8691 Izenberge 058/299724 0486/950457 AMC Westoekbikers Veurne VZW scheldeman.robert@scarlet.be
Stroobants Nadine Barrierestraat 45 8940 Wervik 056/313906 0484/504910 AMSC Leieland Wervik VZW marnik.verschaeve@skynet.be
Vanslembrouck Marnix  Blekerijstraat 7 8460 Westkerke  059/268339 0494/722360 AMC Westoekbikers Veurne VZW marnix.crossarchief@gmail.com
Verbrugghe Dirk Nieuwe Abelestraat 2A 8800 Rumbeke 051/244167 0477/283558 KAMCE Torhout VZW Dirk.trial@telenet.be
Verbrugghe Severine A. Isabellastraat 10 8870 lzegem 051/319659 0497/434167 KAMCE Torhout VZW Severine.verbrugghe@gmail.com
Verschaeve Marnik Barrierestraat 45 8940 Wervik 056/313906 0486/646703 AMSC Leieland Wervik VZW marnik.verschaeve@skynet.be
Wauters Rosita Krinkeldijk 5 8340 Oostkerke 0475/727210 KAMCE Torhout VZW zitamuis@hotmail.com
ERELEDEN

Bruynooghe Gilbert, Notterdam Christine, Coupillie Jozef, Neels Roger, Vanborm Felicien, Pover Johan, Vandewiele Joél, De Jaeghere Marc


http://www.trialwestvlaanderen.be/
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COMITEIT BESTUUR :

Ere voorzitter
Vercruysse Noél
Vanborm Julien

Ere ondervoorzitter
Blanckaert Erik

Ere secretaris generaal schatbewaarder:
Kon.Leopold 3 Ln 99

Gesquiere Werner

COMITEIT TOERISME :

Deken de Bolaan 49
B.A.Ronselaan 26

Rozenpad 1

Ere voorzitter
Blanckaert Erik
Hauweele Pol

Ere secretaris
Verbeure Monique

COMITEIT SPORT :

Ere voorzitter
Bruynooghe Gilbert
Ere secretaris
Notterdam Christine

Ere leden
Coupillie Jozef

De Jaeghere Marc
Neels Roger
Vanborm Felicien
Pover Johan
Vandewiele Joél

secretaris generaal
Stroobants Nadine

Rozenpad 1
Dockaertstraat 17

Kon.Leopold I11 Ln 99

T.Uilenspiegelstr. 50

T.Uilenspiegelstr. 50

Weegschede 56
Rijselstraat 23A
Oostendestraat 96
Nieuwpoortsestw. 116, 02
Steenvoordestraat 67
Hogelaanstraat 11

[ERELEDEN PA WEST VLAANDEREN 2018|

8970 Poperinge  057/334586
8470 Gistel 059/279509

8434 Westende 058/238972

8200 St Andries  050/670922

8434 Westende 058/238972
8670 Koksijde 058/233046

8200 St Andries  050/670922

8000 Brugge 0507335358

8000 Brugge 050/335358

8691 Alveringem 058/299813

8820 Torhout 050/214413
8820 Torhout 050/220213
8470 Gistel 059/279094
8978 Watou 057/388504

8810 Lichtervelde 050/213554

0478/992859
0476/310990

0477/380281

0497/857949

0475/380281
0473/223058

0494/805141

0486/717046

0486/717046

0472/752413

KV AMC Gijverinkhove
KV Ostend Motor Sport VZW

KV Ostend Motor Sport VZW

KV AMC Gijverinkhove

KV Ostend Motor Sport VZW
KV Ostend MS

KV AMC Gijverinkhove

MTC Zedelgem

KAMCE Torhout VZW

KV AMC Gijverinkhove
KAMCE Torhout VZW
KAMCE Torhout VZW
KV Ostend Motor Sport VZW
KV AMC Gijverinkhove
KAMCE Torhout VZW

vercruysse.noel@belgacom.net
julien.vanborm@gmail.com

niennecoussaert@gmail.com

w.gesquiere@telenet.be

niennecoussaert@gmail.com
pol.hauweele@skynet.be

monique.verbeure@telenet.be

gilbert.bruynooghe@skynet.be

gilbert.bruynooghe@skynet.be

marc.de.jaeghere@telenet.be

ilse.vandewiele@telenet.be
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